АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021 года                         № 155                      х. Верхний Митякин
О внесении изменений в постановление Администрации

Красновского сельского поселения от 28.12.2020 года № 146

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 21.05.2018 № 47 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения» и постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 27.12.2021 года № 148 «О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 96 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Информационное общество»», Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 28.12.2020 года № 146 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Красновского сельского поселения «Информационное общество» на 2021 год» следующее изменение:

          - приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                            Г.В. Бадаев
Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 27.12.2021г № 155
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Красновского сельского поселения «Информационное общество» на 2021 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Программа
«Информационное общество»
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X

	0,0
	0
	0,0
	0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.

Создание и развитие цифровой инфраструктуры
	Администрация Красновского сельского поселения
	наличие на территории Красновского сельского поселения современной информационной и телекоммуникационной инфраструктуры;

повышение уровня информированности населения о деятельности органа местного самоуправления Красновского сельского поселения;

повышение готовности и мотивации работников органа местного самоуправления Красновского сельского поселения
к использованию современных информационно-коммуникационных технологий в своей деятельности
	Весь период 2021 года
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Основное мероприятие 2.

Защита информации
	Администрация Красновского сельского поселения
	обеспечение защиты информации, используемой при выполнении функций и полномочий органом местного самоуправления Красновского сельского поселения, муниципальными учреждениями и иными организациями, в том числе организация защиты персональных данных и иной информации, используемой при организации межведомственного взаимодействия и оказании муниципальных услуг
	Весь период 2021 года
	0,0
	0
	0,0
	0

	1.3.
	Основное мероприятие 3. Внедрение цифровых технологий в сферах местного самоуправления и оказания муниципальных услуг, в том числе в интересах населения и бизнеса
	Администрация Красновского сельского поселения
	внедрение цифровых технологий и платформенных решений в сферах местного самоуправления и оказания муниципальных услуг в электронном виде, в том числе в интересах населения и субъектов малого и среднего предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей
	Весь период 2021 года
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	Основное мероприятие 4. Оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг в Красновском сельском поселении, в том числе на базе

многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг
	Администрация Красновского сельского поселения
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»;

обеспечение предоставления муни​ципальных услуг в электронном виде

	Весь период 2021 года
	0
	0
	0
	0

	Итого по муниципальной
программе
	Администрация Красновского сельского поселения
	X
	X

	0,0
	0
	0,0
	0